
Id: 4BF82DBF­03FF­41BF­836B­A7ECE45E241E. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/72/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Poskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zmianami) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, z późn. zmianami.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) 

zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Dębnica Kaszubska dla przeprowadzenia  wyborów 
do  Sejmu  i Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  r.  w składzie  zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: 4BF82DBF­03FF­41BF­836B­A7ECE45E241E. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/72/2011  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 19 września 2011 r. 

 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dębnicy Kaszubskiej 
Adres siedziby: Urząd Gminy, ul. Zjednoczenia 16a, Dębnica Kaszubska 

1.  Adam Stanisław Wyrostek  Łabiszewo 
2.  Regina Antonowicz­Dobosz  Dębnica Kaszubska 
3.  Danuta Szymczak  Dębnica Kaszubska 
4.  Łukasz Sadowski  Budowo 
5.  Mariusz Smutek  Podwilczyn 
6.  Anna Maria Kowalska  Skarszów Górny 
7.  Agnieszka Anna Żukowska  Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dębnicy Kaszubskiej 
Adres siedziby: Zespół Szkolno­Przedszkolny, ul. Zjednoczenia 28, Dębnica Kaszubska 

1.  Teresa Stefania Wyrostek  Łabiszewo 
2.  Halina Bagłaj  Dębnica Kaszubska 
3.  Małgorzata Justyna Budniak  Dębnica Kaszubska 
4.  Grzegorz Robert Kramek  Łysomice 
5.  Irena Smutek  Podwilczyn 
6.  Izabela Więcek  Dębnica Kaszubska 
7.  Aleksandra Anna Walawicz  Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borzęcinie 
Adres siedziby: Zespół Szkolno­Przedszkolny, Borzęcino 33 

1.  Joanna Kromp  Starnice 
2.  Karolina Małgorzata Cuper  Dębnica Kaszubska 
3.  Bożena Ewa Bajak  Dębnica Kaszubska 
4.  Natalia Krawiec  Podole Małe 
5.  Alicja Jadwiga Mesek  Żarkowo 
6.  Justyna Agnieszka Rębas  Borzęcino 
7.  Jolanta Wiesława Tramś  Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Motarzynie 
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Motarzyno 9a 

1.  Kazimierz Lewandowski  Łabiszewo 
2.  Kazimierz Mikołaj Kuzynko  Dębnica Kaszubska 
3.  Michał Kołacki  Budowo 
4.  Katarzyna Owczarek  Motarzyno 
5.  Kazimiera Lehmann  Motarzyno 
6.  Dorota Iwona Krajewska  Jamrzyno 
7.  Katarzyna Maria Jankowska  Motarzyno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gogolewie 
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Gogolewo 40 

1.  Lucyna Damaszke­Kromp  Starnice 
2.  Anna Maria Łagun  Dębnica Kaszubska 
3.  Przemysław Jach  Dębnica Kaszubska 



Id: 4BF82DBF­03FF­41BF­836B­A7ECE45E241E. Podpisany Strona 2

4.  Anna Maria Sielska  Dębnica Kaszubska 
5.  Stanisław Mesek  Żarkowo 
6.  Tadeusz Tkaczyszyn  Gogolewo 
7.  Magdalena Agnieszka Szerlowska  Dębnica Kaszubska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Budowie 
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Budowo 52 

1.  Aleksandra Dańczak  Kotowo 
2.  Damian Kamil Pek  Dębnica Kaszubska 
3.  Emilia Kogut  Motaryno 
4.  Genowefa Sadowska  Budowo 
5.  Żaneta Joanna Mesek  Żarkowo 
6.  Adriana Katarzyna Kowalczyk  Motarzyno 
7.  Teresa Bernadeta Kozdroń­Kołacka  Budowo 


